222
FASSHANDLING
FASSROLLI
◆
◆
◆
◆
◆

	 Artikel-Nr.	 B69-6308-A	 B69-6309-A	 B69-6310-A	 B69-6311-A
	Zubehör	 Artikel-Nr.	 Artikel-Nr.
	Typenbezeichnung	 FHW
	 Kunststoff-Tropfwanne	 B69-6312-A	 B69-6312-A
	 Maße L x B in mm	 1022 x 722
	 Hubhöhe (Fassunterkante) in mm	 85
	 Tragfähigkeit in kg	 250
	 Gewicht in kg	 53
	 Artikel-Nr.	 B69-6343-A
Zapfhähne finden
Sie auf Seite 210!
224
LT 2002, RAL 2000,
Art.-Nr. B69-6318-A
FASSHANDLING
FASSKLAMMER  FKL-40 H FASS-ZANGENGREIFER  FZ-36 H
◆
◆
◆
◆
Für stehende Fassaufnahme von geschlossenen 200-Liter-Fässern
Für 200-Liter-Rollreifen- oder Sickenfässer (Fass ø 560-600 mm)
Manuelle Bedienung
Traglast max. 400 kg
◆
◆
◆
◆
◆
Für liegende Fassaufnahme von 200-Liter-Stahlfässern
Für 200-Liter-Rollreifen- oder Sickenfässer
Aufnahme-Länge 760-910 mm
Manuelle Bedienung
Traglast max. 360 kg
◆ Mit Aufhängeöse für Lasthaken, Greiferarme mit Halte-
pratzen, Handgriff
Ausführung:
◆ Mit Aufhängeöse für Lasthaken, Arretiervorrichtung mit
Handhebel
Ausführung:
FKL-40 H, RAL 2000, Artikel-Nr. B69-6313-A FZ-36 H, RAL 2000, Artikel-Nr. B69-6314-A
FASS-SPANNKLAUEN-RANDGREIFER  FSP-R-50 H FASS-BANDAGENGREIFER  BG-600 H
◆
◆
◆